
Datum: Aug 11, 2015 Obsah může být předmětem změny Page 1/1

Informace o produktu v souladu s předpisy EU č 812/2013 a č 814/2013

Produktový list (podle nařízení EU č 812/2013) 

(a) Název nebo ochranná známka dodavatele Vaillant

(b) Identifikační značka modelu dodavatele VPS SC 700

(c) Energetická třída účinnosti D

(d) Pohotovostní ztráty 150 W

(e) Objem zásobníku 670 l

Informace o výrobku (podle nařízení EU č 814/2013)

 Položka Symbol Hodnota Jednotka

Vaillant
 

Pohotovostní ztráty S 150,0 W
Informace umožňující 
identifikaci modelu

VPS SC 700
 

Objem zásobníku V 670,0 l

Konkrétní opatření, která musí být přijata při montáži, instalaci nebo 
udržbě. Příslušné informace o demontáži, recyklaci a / nebo likvidaci na 
konci životnosti.

Pro každou montáž, instalaci nebo údržbu je třeba se řídit instalačním 
návodem výrobku. Pro demontáží, recyklaci a / nebo likvidaci na 
konci životnosti je třeba se řídit instalačním návodem..


